表單編號：GA-R-008 版本 A1

裝

訂

線

健行科技大學  進修部  公告

發文日期：中華民國 104年 05月 08 日

主旨：受理本學期(1032) 應屆畢業生學程證明書申請，受理時間為

104年 5月 11日(星期一)至 104年 5 月 29號(星期五)止。

依據：

公告事項：

一、本學期應屆畢業生修滿學程可於本學期完成者，請於 5/29日前列

印學程證明書申請單並核章後繳回教務組以利學程證書之印製。

二、學程證明書申請單列印：本校學程資訊網 → 列印學程證明書申

請表 → 請同學至各學程所屬主管核章後並檢附歷年成績單正本

送至進修部教務組黃小姐(分機 3712)，以利審查登錄及學程證書

之印製。

三、學程證書審查通過者，將與學士學位證書一同發放，請同學注意。

四、學程證書作業時程如下：

 項目
收件

截止日期
領證時間 領證地點

第一梯次

1032學期應屆畢業生

學程證明書申請單

5/29(五)

畢業典禮

6/27(星期六)

進修部

教務組

第二梯次 7/16(星期四)
進修部

教務組

第三梯次 9/16(星期三)
進修部

教務組